

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : <b>Sanační omítky</b>	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <b>Objekt vinnárna Divadelní ulice</b>	SKP :
Projektant :		Počet měrných jednotek :
Objednatel :		Náklady na MJ :
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel : Kocián Lubomír Provádění sraveb, Přáslavice č.256

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	174 435		
Z Montáž celkem			
R HSV celkem			
N PSV celkem			
ZRN celkem			
HZS			
RN II.a III.hlavy	6 977	Ostatní VRN	
ZRN+VRN+HZS	181 412	VRN celkem	
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Kocián Lubomír 19.4.2022 Podpis: <b>Lubomír KOCIÁN</b> PROVÁDĚNÍ STAVEB 783 54 PŘÁSLAVICE 256 IČ 74756136, DIČ CZ6308071220 - registr. na živnostenském odboru č.j. Sm 01/živn/53/00783/2009/ES Tel./fax: 585 357 001, mob. 731 650 476	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :		0, Kč
Základ pro DPH	15 % činí :		0, Kč
DPH	15 % činí :		0, Kč
Základ pro DPH	21 % činí :		0 Kč
DPH	21 % činí :		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>181 412 Kč</b>

Poznámka :

Stavba : **Sanační omítky**  
Objekt : **Objekt vinárna Divadelní ulice**

### REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1.	Svislé konstrukce sanační omítky	168 185				
2.	Sádrokartonářské konstrukce	6 250				
<b>CELKEM OBJEKT</b>		<b>174 435</b>				

### VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
		4,0	174 435	6 977
<b>CELKEM VRN</b>				

## Položkový rozpočet

Stavba : **Sanační omítky**  
 Objekt : **Objekt vlnárna Divadelní ulice**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1	1	<b>Svislé konstrukce sanační omítky</b>				
	1	Provedení sanačních hrubých a jemných omítek stěn a stropu sanač. omítkou Monotras duo Baumit v tl. do 20 mm (0,8x2,9+1,5x2,7+0,9x1,5+0,8x4,3+0,5x8,6+2,1x2,2+1x2+1,8x2,9+2,3x6+4x4,7x2+2,4x0,9x2+(4,4x2+2,6x3+4x1,4)x2	m2	127,00	950,00	120 650,00
	2	Provedení sanační jemné omítky monotras duo Baumit stěn a stropů	m2	36,00	420,00	15 120,00
	3	Zazdívka otvoru WC z tvárnice YTONG tl. 100 mm vč. přestěrkování plochy s vložením výztužné tkaniny Vertex (pisoar)	m2	1,50	890,00	1 335,00
	4	Provedení zateplení stěny otevřeným difúzním izolantem Baumit open Reflect 60 mm kotveno na terče v povrchové úpravě stěrka Baumit Opencontact omítky fasádní tenkovrstvá Opentop 1,5 mm vyztuženo tkaninou perlínka Opentex (6x3,5)	m2	21,00	1 480,00	31 080,00
	<b>Celkem za</b>	<b>1 Svislé konstrukce sanační omítky</b>				<b>168 185,00</b>
Díl: 2	4	<b>Sádrokartonářské konstrukce</b>				
	4	Montáž SDK stropů sociálky zelený vodévzdorný	m2	5,00	1 250,00	6 250,00
	<b>Celkem za</b>	<b>2 Sádrokartonářské konstrukce</b>				<b>6 250,00</b>
	<b>CELKEM:</b>					<b>174 435,00</b>